АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    18.10.2023                                                                                    № 1322
О признании утратившими силу

В целях приведения в соответствие с законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Пункты 1, 2 постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 25.12.2019 №1758 «О Порядке предоставления городскому и сельским поселениям Юрьев-Польского района бюджетных кредитов из бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район в 2020 году, их использования, возврата и реструктуризации обязательств (задолженности) по ним» признать утратившими силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава администрации

	  А.А.Трофимов